様式第4号(第17条関係)
	給水装置廃止届

年　　月　　日

　水道管理者　　　様
住所
所有者　　氏名
電話番号

　下記のとおり給水装置を廃止します。
　再度使用する際には、改めて加入分担金を支払うことを了承します。

記

	給水装置の所在地
	吉賀町

	廃止年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	備考

	受付者印
	水栓管理番号
	メーター番号

	水栓台帳閉栓入力
	撤去業者
	撤去時水量

	年 　　月 　　日

依頼日　　年　　月　　日
	㎥
確認日　　　年　　月　　日

	水栓台帳廃止入力
	最終請求
	調定台帳変更

	年　　 月　　 日
	・全期（　 ・　 月分）
・半期（　　　　月分）
	・有→　　月　　　日
・無